杭州市电力行业协会文件

杭电协〔2024〕06 号

杭州市电力行业协会关于召开第五届一次

会员大会暨五届一次理事会的通知

各会员单位：

经研究决定，定于 2024 年 3 月 22 日在杭州召开第五届

一次会员大会暨五届一次理事会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 3 月 22 日下午 14：00 开始会议。

二、会议地点

杭州玉皇山庄三楼印月厅（西湖区玉皇山路 74 号）

三、会议内容

1.审议杭州市电力行业协会第四届理事会工作报告；

2.审议杭州市电力行业协会第四届理事会财务收支情

况及 2024 年度预算安排情况报告；

3.审议《杭州市电力行业协会章程（修订稿）》；

4.选举第五届理事会；

5.选举第五届理事会理事长、名誉副理事长、副理事长；

6.审议秘书长、副秘书长和各部门负责人任职的议案。

四、参会人员

杭州市电力行业协会会员单位负责人

五、会议联系人

联系人：朱 冉 51226948 18368009099（679099）

王雨葳 （酒店） 13429148335

六、相关要求

1.为确保会议顺利召开，请各会员单位负责人准时参

加。并请各会员单位于 3 月 20 日前回执。

2.会议统一安排食宿，费用自理。

附件：

1、杭州市电力行业协会会员名单

2、会议回执

杭州市电力行业协会

2024 年 3 月 19 日

杭州市电力行业协会 2024 年 3 月 19 日印发